

ביוגרפיה



חיים מנדל שקד

מוביל את הר אדר בביטחון

לאחדות וצמיחה

חיים
מנדל
שקד

שקד
הר אדר שלנו
חיים מנדל שקד

חיים מנדל שקד

נשוי למיכל. אב לשלושה בנים וסב לחמישה נכדות ונכדים המתגוררים במבוא הרימון בשלב א' וברחוב הגיא בשלב ב' בהר אדר. ראש מועצת הר אדר ב- 5 השנים האחרונות.

שנות ילדות ראשונות



חיים מנדל שקד נולד בבית שאן, ב-1958, בן למאשה ויעקב, ניצולי שואה, אשר עלו בגיל 16 לישראל בגפם ובנו בבית שאן את ביתם, בוגידלו את שמונת ילדיהם בדוחק. בהיותו בן 11 שנים בלבד, בעקבות פגיעה ישירה של טיל קטיושה בביתם, מעתיקה המשפחה את מקום המגורים לנתניה. כבן למשפחה דתית לאומית, מתחנך מנדל שקד בבית ספר דתי ובנערותו הופך לפעיל מרכזי בתנועת "בני עקיבא" בעיר. בבית הוריו הוא סופג את ערכי האחריות ההדדית, צדק חברתי, כבוד האדם ואהבת הארץ. בהיותו בן 17 בלבד, מקים מנדל שקד גרעין התיישבות חלוצי עם חבריו מתנועת בני עקיבא ולאחר שישה חודשים מתגייס לצה"ל ומתחיל בקריירה צבאית מפוארת שתלווה אותו במשך עשרים השנים הבאות.

הר אדר בראשית הדרך - המעשה הציוני

עם תום שירותו הסדיר, בהיותו בן 21, נישא חיים למיכל כהן, אותה הכיר במהלך שירותו הצבאי בסיני. חדורי רוח התיישבות וציונות חוברים מיכל וחיים לגרעין המייסד של גבעת הר אדר. גבעת הטרשים הזרועה ברובה בשדות מוקשים, לא מרתיעה את 35 המשפחות הראשונות שמפשלות שרוולים בדרך להקים את הישוב שלימים יקרא הר אדר. בביתם שבמבוא הרימון, מגדלים מיכל וחיים את שלושת בניהם רועי, דן ושי. מהר מאוד הופך ביתם לבית "פתוח" עבור חיילים וחיילות הזקוקים לחום, תמיכה ומגורים. מתוקף היותו של חיים ציר מרכזי בצמרת הביטחונית והמדינית של מדינת ישראל, משמש הבית גם כמקום מפגש בו התקבלו חלק מההחלטות ההיסטוריות המשמעותיות ביותר.



מקדיש את מיטב שנותיו לביטחונה של מדינת ישראל ואזרחיה



במשך כשני עשורים שירת חיים מנדל שקד בצה"ל עד לדרגת אלוף משנה, במגוון רחב של תפקידי ניהול, פיקוד ומטה במערכת הביטחון, באגף המודיעין תוך התמחות בתחום המבצעים המיוחדים. בין היתר כיהן כקצין אג"מ בסיירת מטכ"ל, קצין אג"מ במחלקת המבצעים המיוחדים במטה הכללי וראש לשכת הרמטכ"ל. במסגרת תפקידיו המגוונים הופקד על ניהול עבודת המטה הכללי ברמה הגבוהה ביותר והיה חלק אינטגרלי ושותף בהיערכות צה"ל לשדה הקרב העתידי. מתוקף תפקידו ניהל את הממשק בין הצבא למשרד הביטחון, בין הצבא לחברה, בין הצבא לתקשורת ובין הצבא לרשות המבצעת והרשות המחוקקת.

בחזית הדיפלומטית

ב-1994, בשלהי כהונתו של ראש הממשלה ושר הביטחון, יצחק רבין ז"ל, מחליטים רבין והרמטכ"ל דאז אהוד ברק, למנות את חיים מנדל שקד כנספח הצבאי וכנציג משרד הביטחון באיטליה, צ'כיה, יוון ואלבניה. במשך למעלה משלוש שנים מכהן מנדל שקד בתפקיד חשוב זה, המציב אותו בחזית הדיפלומטית של מערכת הביטחון תוך שהוא אחראי על הקשרים הביטחוניים, הצבאיים, המודיעיניים והאסטרטגיים בין ישראל למדינות אלו. בתקופה זו נזקפים למנדל שקד הישגים רבים ובין הבולטים שבהם, תרומתו לפיתוח הקשרים המודיעיניים וסיוע לייצוא הביטחוני של מדינת ישראל בסדרי גודל משמעותיים הנאמדים במאות מיליוני דולרים.



יוצא ל"אזרחות"



עם שובו לארץ בוחר חיים מנדל שקד לצאת לחיים עצמאיים. הוא רוכש השכלה אקדמית באוניברסיטת בר אילן במסלול אסטרטגיה וביטחון לאומי ובמקביל מסיים את מסלול הלימודים במכון לשלטון מקומי. לקראת סיום לימודיו הוא מתמנה למנכ"ל חברה כלכלית בקבוצת תדהר, מהחברות הגדולות בארץ, המתמחה בתחום נדל"ן וייזמות. הוא עומד בראש חברה המעסיקה מעל 700 עובדים המבצעת פרויקטים מורכבים בעשרות מוקדים ברחבי הארץ. כמו כן, היה שותף מלא בהפיכתה של החברה שהתנהלה כחברה משפחתית, לחברה כלכלית ורווחית תוך הובלה והטמעה של תהליכים ושינויים ארגוניים.

מנהל לשכת ראש הממשלה



כשאהוד ברק נבחר ברוב מרשים לכהן כראש ממשלת ישראל, הוא רוצה את הטובים ביותר לצידו. מנדל שקד נענה לאתגר. הוא מתפטר מתפקידו במערכת האזרחית ומתמנה למנהל לשכת ראש הממשלה ומנהל לשכת שר הביטחון. בתפקידו מניע מנדל שקד תהליכים חברתיים וכלכליים תוך ממשק ישיר עם השרים המכהנים, מנכ"ל משרד ומשרד ומתן שיתוף פעולה עם ארגונים חברתיים וארגוני המגזר שלישי. בתקופה סוערת זו, היה שותף מלא בתהליכי קבלת ההחלטות ברמה הלאומית, השתתף בכל ישיבות הממשלה והקבינט המדיני בטחוני, היה חבר בצוותי המו"מ לשלום עם הסורים בפרסטאון ועם הפלשתינאים בקיימפ דייויד, ועמד בקשר שוטף וישיר עם לשכות נשיא ארה"ב, קלינטון ולשכותיהם של ראשי מדינות מהעולם.

מלשכת ראש הממשלה ל-Ltd Systems Defense Aeronautics

עם סיום תפקידו בלשכת ראש הממשלה מצטרף מנדל שקד לחבורת יזמים צעירים חדורי מוטיבציה וביחד הם מקימים יש מאיין, חברה טכנולוגית חדשנית Ltd Systems Defense Aeronautics שלימים תהפוך לחברה השלישית בגודלה בישראל בתחום מערכות לא מאוישות. מנדל שקד כיהן כיו"ר פעיל, כשמצדו מכהנים כחברי הדירקטוריון, בכירי מערכת הביטחון לשעבר; דוד עברי, יעקב פרי, אמנון לפקין שחק, יאנוש בין גל ועוד. החברה שהוקמה על בסיס רעיון של פיתוח כלים בלתי מאוישים, הצליחה בהנהגתו של מנדל שקד להגיע למחזור שנתי של מאות מיליוני דולרים להעסיק כ-700 עובדים ולהחזיק ב-7 חברות בנות בתחומי טכנולוגיה מתקדמת. בסופו של יום החברה נמכרה לרפאל והפכה להיות חברת בת ממשלתית.



מביא את הניסיון, יכולת הביצוע והכישורים למען תושבי הר אדר

הוא מגבש את הצוות שיצטרף אליו בדרך לביסוסו של הר אדר כישוב עם חזון שניתן להגשימו. הוא מתעל את כל ניסיונו העשיר ורב השנים בניהול מערכות ציבוריות גדולות, את כישוריו, את הידע שצבר, את יכולת הביצוע שלו וקשריו הרבים עם מובילי קבלת ההחלטות במדינת ישראל למען מטרה אחת: מינופו של הר אדר כישוב מוביל בכל תחומי החיים לצד שמירה על איכות חיי התושבים תוך הקפדה על ניהול תקין, שקיפות ובראש ובראשונה שמירה על כבוד האדם באשר הוא. מעטים נכנסו לתפקיד ראש מועצה מקומית כשהם מוכנים לתפקיד כמו מנדל שקד. גם תושבים שלא בחרו בו נאלצו להודות בכך לאחר שנחשפו לתפקודו כראש מועצה, למנהיגותו במשבר הקורונה, במלחמת חרבות ברזל ולהישגים הרבים שצבר בתקופה קצרה, ובעקבות זאת הפכו לתומכיו.

החל משנת 2013 מכהן מנדל שקד כחבר מועצה בהר אדר לאחר שהפסיד בבחירות לראשות המועצה בקולות בודדים. כמי שנטל חלק פעיל בהקמת הר אדר וצביונו ורואה במקום את ביתו, החליט חיים מנדל שקד להציג את מועמדו פעם נוספת בבחירות 2018 לראשות מועצת הר אדר ומנצח.

הוא מחליט לעשות זאת מתוך דאגה ליישוב ולתושביו ורצונו העז להבטיח שהר אדר יופקד בידיים הנאמנות ביותר. מרגע שהחלטה התקבלה, בברכת רעייתו מיכל ובני משפחתו הקרובים, הוא יוצא למסע ארוך. הוא מתייחס למשימה שלקח על עצמו ככובד ראש. הוא נפגש עם ראשי רשויות ובכירים בשלטון המקומי. הוא נחשף לתוכניות ויוזמות חדשות המופעלות בישובים דומים בארץ, הוא יורד לעומקן של הסוגיות הבערות בהר אדר ומגבש מדיניות ודרכי פעולה להתמודד איתן. במקביל



ב-27 בפברואר 2024 בוחרים שוב בחיים מנדל שקד לראשות מועצת הר אדר ורשימת "הר אדר שלנו" למועצה



